[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.03.2023  № 64
с. Ельцовка

О передаче ассенизаторской машины  КО-503В-2 муниципальному образованию Мартыновский сельсовет Ельцовского района  Алтайского края
В соответствии с ходатайством Администрации Мартыновского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края,   Ельцовский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Передать, принадлежащую муниципальному образованию Ельцовский район Алтайского края, ассенизаторскую вакуумную машину  КО-503В-2 VIN-XVL-48230290002130, год выпуска 2009, модель Д245 7УЗ 478373, цвет белый, дизель муниципальному образованию Мартыновский сельсовет Ельцовского района Алтайского края для оказания коммунальных услуг населению, учреждениям, организациям.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, аграрной политике и природопользованию (Воронцов В.Е.).
Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                      С.Н. Веревкин